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Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE: 30/12/2013

TRANSACCION IDENT. CREDITOS SALDO

100538530819003962
RECAUDO EN LINEA BASICO N543560 173,867,750.00 5,008,222,400.00
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N329472 184,638,580.00 5,192,860,980.00
100542640800187234
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N114170 261,616,854.00 5,454,477,834.00
100530320860041312
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N544430 000 277,404,371.00 5,731,882,205.00
1005467208002511
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N354699 000 335,160,368.00 6,067,042,573.00
100530160800084048
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N420569 000 440,282,652.00 6,507,325,225.00
100538340800116164
RECAUDO EN LINEA BASICO N542377 000 680,353,463.00 7,187,678,688.00
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N792723 000 693,663,404.00 7,881,342,092.00
100530190800200969
TRASLADO ENVIADO VIA SEBRA M216012 2,333,571,992.00 000 5,547,770,100.00
N996473 000 2,616.00 5,547,772,716.00
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T00895990806001822
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N994683 63,674,261.00 6,347,679,025.00
100880690830017271
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N791626 67,219,437.00 6,414,898,462.00
100894790800035276
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N589150 78,872,028.00 6,493,770,490.00
100910590800244085
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N592701 110,865,637.00 6,604,636,127.00
100895620890920990
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N630502 121,016,081.00 6,725,652,208.00
100895530900394791
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N478476 121,930,504.00 6,847,582,712.00
100895510830025490
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N943073 150,005,842.00 6,997,588,554.00
100910790900496730
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N541064 . 188,519,344.00 7,186,107,898.00
100895350800251163
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N629216 282,609,703.00 7,468,717,601.00
100895280900330667
TRANSF DESDE BCO BOGOTA 0000000 15,177,681.00 7,483,895,282.00
PAGO CON ABONO CUENTA N424458 787,205.00 7,484,682,487.00
PAGO CON ABONO CUENTA N939021 4,795,449.00 7,489,477,936.00
PAGOS A TERCEROS ACH* N611360 176,927.00 7,489,654,863.00
PAGOS A TERCEROS ACH* N88gss4 697,821.00 7,490,352,684.00
PAGOS A TERCEROS ACH* N613189 1,604,717.00 7,491,957,401.00
PAGOS A TERCEROS ACH* N613406 9,272,585.00 7,501,229,986.00
PAGOS A TERCEROS ACH* N023093 21,823,111.00 7,523,053,097.00
PAGOS A TERCEROS ACH* N613405 25,892,799.00 7,548,945,896.00
PAGOS A TERCEROS ACH* N024037 35,982,351.00 7,584,928,247.00
PAGOS A TERCEROS ACH* N891130 37,959,578.00 7,622,887,825.00
PAGOS A TERCEROS ACH* N613988 90.413,159.00 7.713,300.984.00





